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Nazwa Monitor do ścian wideo Sharp PN-V550
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Producent Sharp

OPIS PRODUKTU

Monitor do ścian wideo Sharp PN-V550

Profesjonalny 55 " monitor Full HD LCD PN-V550 firmy Sharp posiada niezwykle cienką   ramkę,

umożliwiającą swobodne tworzenie różnowymiarowych telebimów, aby    wizualnie upiększyć każdą

przestrzeń handlową lub publiczną. Czy to w    centrum handlowym, hotelu, dyspozytorni, węźle

transportowym czy sali    konferencyjnej, zespół takich monitorów przekaże Twoją wiadomość w   

niesamowitym stylu i z ogromną precyzją. Na przykład cztery monitory w    konfiguracji 2 x 2 pozwolą Ci

wyświetlić każdy piksel materiału w    standardowej rozdzielczości 4K Ultra HD (3840 x 2160 pikseli) na   

odpowiedniku ekranu o przekątnej 110 cali.

PN-V550 pozwala na zbudowanie ściany wideo o wyjątkowo  cienkich 3,5 mm ultra-smukłych ramkach

(3,5 mm to minimalna szerokość ramy łącznie dla sąsiednich monitorów, bez różnic między

monitorami). Dynamiczna konfiguracja Video Wall zapewnia wysoki efekt wizualny.

Technologia UCCT (Uniform  Colour Calibration Technology) firmy Sharp   zapewnia doskonałą 

jednorodność białych punktów na poszczególnych   monitorach i całym  telebimie.

Aby zapewnić bezpieczną obsługę, wszystkie cztery narożniki monitora zawierają wytrzymałe uchwyty

do przenoszenia. Wraz  z małą wagą monitora, uchwyty umożliwiają bezpieczny transport i  łatwą

instalację oszczędzające czas, bez względu na to czy będzie zamontowany pionowo lub  poziomo.

Monitor jest idealny do wykorzystania w ciągu 24 godzin w sklepach  i innych profesjonalnych

zastosowaniach, które wymagają  codziennej eksploatacji 24/7. PN-V550 łączy rozdzielczość Full-HD

(1920 x 1080 pikseli)  z jasnością  700 cd / m2 i 500 cd / m2, aby zapewnić niezwykle jasne i  szczegółowe



obrazy.

Podstawowe cechy:

    Rozmiar ekranu 55 "(54,6" przekątna)

    High Definition (1920 x 1080) wyświetlacz LED

    Pełnepodświetlenie LED

    Zwiększony(zoom) tryb wyświetlania

    UNIKATOWA TECHNOLOGIA JEDNORODNEJ KOREKCJI BARW (UCCT)  SHARP zapewnia wspaniałą 

jednolitość koloru i jasność.

    Ultra-cienka ramka

    500 cd / m2  jasności i 4000: 1 współczynnik kontrastu

    Tryb 24/7 - do użycia w większości zastosowań komercyjnych

5 x 5 video wall (Simulated image)

Symulowany obraz przed i po kalibracji koloru (Sharp UCCT)

przed kalibracją

po kalibracji
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